

Wyszków, dnia 04.09.2017r.

Ogłoszenie nr 568084-N-2017 z dnia 2017.08.11

WYKONAWCY

(wszyscy)

Dotyczy postępowania: Wykonanie zadania p.n.: Zespół zabudowy mieszkaniowej „Na Skarpie” z uzbrojeniem i zagospodarowaniem terenu przy ul. Łącznej w Wyszkowie.

Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ (4)

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SIWZ:

1. Z jakiego materiału należy wykonać ściany murowane budynku?

Odpowiedź: Ściany murowane budynku należy wykonać zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym architektonicznym.

2. Czy w zakres prac wchodzi dostawa i montaż drzwi wewnątrzlokalowych w obu budynkach?

Odpowiedź: Tak. Stan wykończenia budynków „pod klucz”.